
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.36.2018 

 

Zarządzenie nr 36/2018 
z dnia 23 lipca 2018 r. 

 
w sprawie walidacji   

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 7; art. 170 e ust. 1; art. 170 f, art. 170 g ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572               
z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 2 „Regulaminu organizacji procesu potwierdzania efektów 
uczenia się Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu”, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Począwszy od roku akademickiego 2018/2019 efekty uczenia się – zdobyte 
w systemie edukacji formalnej, pozaformalnej i nieformalnej - mogą zostać 
potwierdzone kandydatom, którzy ubiegają się o przyjęcie na kierunki: 

- Administracja, studia pierwszego i drugiego stopnia, 
- Logistyka, studia pierwszego stopnia, 
- Filologia, studia pierwszego stopnia. 

§ 2 
Wszelkie sprawy nie ujęte w § 1 niniejszego Zarządzenia  reguluje „Regulamin 
organizacji procesu potwierdzania efektów uczenia się Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu”, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały nr 34/2015 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2017 z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie walidacji. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 października 2018 r. 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


